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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33131402M

2. Data e Regjistrimit 31/07/2023
3. Emri i Subjektit ATK CONSTRUCTION SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagja 16 Prilli, Rruga leon Rei, Fier 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrim veprimtarie ne fushen e Ndertimit 
,rikonstruksioneve ndertimore ,etj , Punime 
murature,karpentier,armature,veshje pllakash,hekurthyes etj. 
Ndertim vepra kullimi,ujitje,ujesjellsa dhe 
kanalizimesh,punime hidraulike,elektrike etj. Ndertimi 
ambiente dhe sistemim gjelberimi,parqe e lulishte, Studio 
projektimi. Ndertime civile ,industriale, turistike, bujqesore, 
ndertesa shumekateshe,rikonstruksione,punime 
mirembajtje,sherbime fasade. Ndertim rrugesh dhe punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,asfaltim dhe veshje 
me asfaltim,urash,vepra arti, si dhe ndertime portuale,detare 
dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Tregtimin e te gjitha 
llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, 
pajisjeve industriale, bujqesore,ne fushen e 
shendetsise,ushqimit,teknollogjive inovative, 
informatike.Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo 
operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme. Restorant, Bar kafe. Import 
Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, elektronike, elektrike, informatike, 
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elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem mobilerie. 
Prodhim dhe distribucion i arikujve ushqimor etj. Mund te 
kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, 
me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme. Zhvillimi e 
veprimtarive ne fushen e turizmit, sigurise private e 
publike,transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour 
operator, asistence ne hartimin e projekteve per zhvillim te 
sipermarrjeve te te gjithe sektoreve te ekonomise me prioritet 
bujqesine,industrine e 
mineraleve,hidrokarbureve,energjitiken, nisjen e start-up , 
asistence juridike ne te gjitha fushat
Arben Muçobega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2023                Deri: 20/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenMuçobega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATK CONSTRUCTION SHPK
E-Mail: atkconstructionshpk@gmail.com  
Telefon: 0693757560  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-168229-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187962-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.08.2023.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Ushtrim veprimtarie ne fushen e Ndertimit 
,rikonstruksioneve ndertimore ,etj , Punime murature,karpentier,armature,veshje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73694455-75E2-48B3-BDEB-6AA50324FA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECF279B-5DA1-4C3F-B96F-F397A83F41DD
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pllakash,hekurthyes etj. Ndertim vepra kullimi,ujitje,ujesjellsa dhe 
kanalizimesh,punime hidraulike,elektrike etj. Ndertimi ambiente dhe sistemim 
gjelberimi,parqe e lulishte, Studio projektimi. Ndertime civile ,industriale, turistike, 
bujqesore, ndertesa shumekateshe,rikonstruksione,punime mirembajtje,sherbime 
fasade. Ndertim rrugesh dhe punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,asfaltim dhe veshje me asfaltim,urash,vepra arti, si dhe ndertime 
portuale,detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve industriale, bujqesore,ne 
fushen e shendetsise,ushqimit,teknollogjive inovative, informatike.Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion 
financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme. 
Restorant, Bar kafe. Import Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, artikuj te ndryshem mobilerie. Prodhim dhe distribucion i arikujve 
ushqimor etj. Mund te kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, 
me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme. Zhvillimi e veprimtarive ne fushen e 
turizmit, sigurise private e publike,transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, 
tour operator, asistence ne hartimin e projekteve per zhvillim te sipermarrjeve te te 
gjithe sektoreve te ekonomise me prioritet bujqesine,industrine e 
mineraleve,hidrokarbureve,energjitiken, nisjen e start-up , asistence juridike ne te 
gjitha fushat")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452EF42C-B489-4874-AA77-5FC350BCE1C2

